[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

 «31» января  2019 г. № 31/345-ГС                   Принято решением

                                                                                   Ливенского городского Совета
                                                                                   народных депутатов

                                                                                   от 31 января 2019 г. № 31/344-ГС

О внесении изменений в решение Ливенского
городского Совета народных депутатов от 5 декабря 2017 г
 № 16/190-ГС «Об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность граждан земельных
участков на территории города Ливны Орловской области»
В соответствии с Федеральным законом от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» на основании Закона Орловской области от 6 ноября 2018 г. №2277-ОЗ «Об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением в собственность гражданам земельных участков на территории Орловской области», а также в целях поддержания правовой базы в актуальном состоянии Ливенский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 5 декабря 2017 г № 16/190-ГС «Об отдельных правоотношения, связанных с предоставлением в собственность граждан земельных участков на территории города Ливны Орловской области» следующие изменения:
1) в пунктах 3 и 4 слова «,дачного хозяйства» исключить;
2) в приложении 1:

а) в пункте 2.2 слово «, дачного хозяйства» исключить;

б) в пункте 2.5 подпункт 4 исключить;

3) в приложении 3:
а) в наименовании и далее по тексту слова «, дачного хозяйства» исключить;
б) в пункте 2.5 в место слов «с учетом части 7» записать слово «с учетом частей 5.1 и 7»
4) в приложении 4 в наименовании и далее по тексту слова «, дачного хозяйства» исключить;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального  опубликования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов                                                               Е.Н. Конищева

Глава города                                                                                         С.А. Трубицин